Sternenhimmelsauna

UHRZEIT

10.00

(Montags erst ab 11 Uhr)

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

17.00

18.00

19.00

20.00

21.00

"WICHTIG: GROSSER AUFGUSS NUR MIT ZUTRITTSKARTE!

Guten Morgen

Waldluft

Fruchthauch

Entspannt
Krautergarten
Jahreszeiten
Klassisch

Symphonie

Muntermacher

Atemfrei

Abenddammerung

Galeriesauna

Copa-Spezial

Fruchtig Frisch

Hot-Ice

Bergluft

Grol3er Aufguss’

Kleiner Aufguss

Vor dem Dampfbad wird stindlich
ein Salz- und Kaffee-Peeling gereicht:

10.30 - 20.30 Uhr (auf3er 13.30 Uhr). Bitte wendet das
Peeling nur im Dampfbad an.

Guten Morgen
Waldluft
Fruchthauch
Relax Copa-Spezial
Klassisch
Krautergarten
Jahreszeiten Fruchtig frisch
Copa-Spezial
Symphonie Hot-Ice
Muntermacher

Atemfrei Bergluft

Abenddammerung

Diese erhaltet ihr 45 Minuten vor jedem grof3en Aufguss bei unserem Sauna-Team.
Bitte beachtet, dass pro Person nur eine Zutrittskarte ausgegeben werden kann.

Von unserem Team wird bei hohem Gasteaufkommen ein zusatzlicher Aufguss angeboten.
Das Thema und die Intensitat werden kurz vorher bekannt gegeben.

(7% copa



