AUFGUSSPLAN

Vor dem Dampfbad wird stündlich ein Salz- und Kaffee-Peeling gereicht:

10.30 - 20.30 Uhr (außer 13.30 Uhr). Bitte wendet das Peeling nur im Dampfbad an.

SAMSTAG, SONNTAG & FEIERTAGS MONTAG BIS FREITAG

UHRZEIT				
10.00 (Montags erst ab 11 Uhr)	Guten Morgen K		Guten Morgen K	
11.00	Waldluft G		Waldluft G	
12.00	Fruchthauch K		Fruchthauch K	
13.00		Copa-Spezial G	Relax K	Copa-Spezial G
14.00	Entspannt K		Klassisch G	
15.00	Kräutergarten K		Kräutergarten K	Zusatz-Aufguss**
16.00	Jahreszeiten K	Fruchtig Frisch G	Jahreszeiten K	Fruchtig frisch G
17.00	Klassisch K		Copa-Spezial G	Zusatz-Aufguss**
18.00	Symphonie K	Hot-Ice G	Symphonie K	Hot-Ice G
19.00	Muntermacher G		Muntermacher G	Zusatz-Aufguss**
20.00	Atemfrei K	Bergluft G	Atemfrei K	Bergluft G
21.00	Abenddämmerung K		Abenddämmerung K	

Änderungen vorbehalten.

*WICHTIG: GROSSER AUFGUSS NUR MIT ZUTRITTSKARTE!

Diese erhaltet ihr 45 Minuten vor jedem großen Aufguss bei unserem Sauna-Team. Bitte beachtet, dass pro Person nur eine Zutrittskarte ausgegeben werden kann.

** **NEU: ZUSATZ-AUFGUSS**

Von unserem Team wird bei hohem Gästeaufkommen ein zusätzlicher Aufguss angeboten. Das Thema und die Intensität werden kurz vorher bekannt gegeben.

ANKOMMEN & LOSLASSEN!



